ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ №49
ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА

«Издательство «Новости»

 Время проведения заседания: 11 час. 00 мин.   12.01. 2009г.
Место проведения заседания: г. Москва, ул. Б. Почтовая, д.7, стр.1.
Председательствующий: Рыбаков С.В.
Члены совета директоров, принимающие участие в заседании:

Ганкин Л.Д., Иванов А.Ю., Малишевский Д.И., Попов А.В.,
Присутствуют все члены совета директоров. Кворум для проведения заседания совета директоров  есть.

Повестка дня

     Об утверждении платы за предоставление копий документов Общества.
Вопросы, поставленные на голосование

Установить плату за предоставление копий документов Общества, предусмотренных ст. 91 ФЗ «Об акционерных обществах», в размере 5 (пяти) рублей за 1 лист.
· Итоги голосования по данному вопросу

	№
	Ф.И.О. члена
	Варианты голосования

	п/п
	Совета директоров общества
	«За»
	«Против»
	«Воздержался»

	1
	 Ганкин Л.Д.
	V
	-
	-

	2
	 Иванов А.Ю.
	V
	-
	-

	3
	 Малишевский Д.И.
	V
	-
	-

	4
	 Попов А.В.
	V
	-
	-

	5
	Рыбаков С.В.
	V
	-
	-

Решение принято.

          Дата составления протокола 12.01. 2009г.

          Председательствующий                                                              Рыбаков С.В.